Sermo

XXV

Ad christi imperiu[m] omnes portae
erent et ferreos vectes inferni cōfrā-
cti sunt. et ipso dñō antra subin-
trante. mox occurru[n]t sanctorum
turbe et redēptoris vestigia p-
voluunt. regiq[ue] seculorum mēta
supplicatione deplorāt dicētes.
Tenisti tandem desiderabilis et
clementissime iesu. quē desiderā-
ter expectabam⁹ in tenebris. sic
curre nunc per te fessis. nunc mi-
serandos salua gemitus. Rede-
misti viuos cruce tua. eripe mor-
tuos morte tua. Ad tuū aduen-
tum omnis creatura pendebat.
Ten nostra vocabant suspiria. te
larga requirebant lamenta. Tu
solus caput draconis cōminue-
re potuisti. Tu portas eras et ve-
ctes ferreos cōfringere venisti.
N quis aut portas eras et omes
ferreos vectes inferni. i. reatum
culpe originalis et omia impedi-
menta quibus sancti patres a p-
ceptione glorie et ab exitu d loco
inferni phibebantur. sine mora
dominus et salvator noster ab-
stulit planctumq[ue] patrum in in-
effabile gaudium cōuertit. quo-
niam statim ad diuinę sue essen-
tię visionem. beatificamq[ue] frui-
tionem per glorie lumen fm op-
tionem sic loquentiū qd mor in
fuderat eleuauit. nō tamen stati
de loco carceris. quem eis para-
disuz fecerat eduxit. Sed toto
illo tempore quo sacratissimum
corpus eius in sepulcro ad pban-

dam mortis sue veritate iacuit.
anima eius in inferno plena cuz
patribus gloria pdurauit. **I**D
Itaq[ue] sacre quietis dñi in sepul-
cro illucescente tercio die. qui est
in revolutione dierum primus et
octau⁹. pacto apud inferos belo-
lo. et alligato ibi forti armato.
Inde rei nr̄ hodierna die laure-
atus triūphator exiuit. destru-
cto patru[m] lymbo qui hos iustos
cōtinebat. qui sola dñmi pena-
gementa nihil purgandum ha-
buere. Euacuatog[ue] toti⁹ purga-
torij regione ut pia ac pbabilior
doctorū tenet snia. et hoc ex sin-
gulari gratia redemptoris nr̄i.
regis christi. post tantam victo-
riam ad inferos personaliter de-
scendentis. recompensatis cete-
ris purgandorum penis ex sup-
abundantia meritorū passionis
sue. **H**icq[ue] leta cum principe suo
omnis beatorum turba pcessit
fm zacha. pphete vaticinu[m] ad
christum ca. 9. dicentis. Tu dō
in sanguine testamenti tui. edu-
xisti vinctos de lacu ubi nō erat
aqua. scz refrigerij et perfecte lis-
berationis. Et ad Colof. 2. Ex-
polians ait apostolus principa-
tus et potestates scilicet inferna-
les. auferendo Abraam. Isaac.
et Jacob et ceteros. traduxit su-
os confidenter. i. lōge ab hoc re-
gno tenebrar⁹ duxit potēter. pa-
la trisphās illos. i. illos infer-
ni p̄ncipes v̄l illos p̄es eductos